Antakalnio, Olandų ir T. Kosciuškos g. bei Žirmūnų, Šeimyniškių ir Tuskulėnų g. žiedinių sankryžų – eismo pokyčiai
Antakalnio, Olandų ir T. Kosciuškos g. žiedinės sankryžos eismo kryptys
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Vairuotojai, važiuodami T. Kosciuškos gatve ir prieš žiedinę sankryžą pasirinkę pirmą eismo juostą galės nuvažiuoti į Užupį, Antakalnį, Žirmūnus. Į žiedą įvažiuojant antra eismo juosta bus galima patekti į Žirmūnus ar sugrįžti atgal į T. Kosciuškos gatvę. 
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Informuojame, kad važiuojant Olandų gatve ir pasirinkus pirmą eismo juostą galima bus patekti į Antakalnio, Žirmūnų gatves, o vairuotojams pasirinkus antrą eismo juostą nuvažiuoti bus galima į Žirmūnus, Senamiestį ar grįžti atgal į Olandų gatvę.
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Antakalnio gatvės eismo kryptys, pasirenkant važiavimą pirma eismo juosta, bus link Žirmūnų, Senamiesčio, Olandų gatvės. Iš antros eismo juostos bus galima nuvažiuoti į Olandų gatvę ar grįžti atgal į Antakalnio gatvę.
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Atvažiuojant nuo Žirmūnų pusės ir pasirinkus pirmą eismo juostą nuvažiuoti bus galima į T. Kosciuškos, Olandų gatves. Iš antros eismo juostos patekimas bus galimas į Olandų, Antakalnio gatves ir grįžti atgal link Žirmūnų. 
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Žirmūnų, Šeimyniškių ir Tuskulėnų g. žiedinės sankryžos eismo kryptys
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Informuojame, kad vairuotojai, atvykę nuo Žirmūnų tilto pusės ir įvažiavimui į žiedą pasirinkę pirmą eismo juostą galės nuvažiuoti į Žirmūnų ir Tuskulėnų gatves. Iš antros eismo juostos patekimas bus į Tuskulėnų, Šeimyniškių gatves ar sugrįžimas atgal ant Žirmūnų tilto.
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Eismo kryptys atvažiuojant nuo Žirmūnų, Tuskulėnų ir Šeimyniškių gatvių bus analogiškos. Iš Žirmūnų g. važiuojant pirma eismo juosta, nuvažiuoti bus galima į Tuskulėnų ir Šeimyniškių gatves, antra juosta galima bus nuvažiuoti į Šeimyniškių gatvę, ant Žirmūnų tilto ar sugrįžti atgal į Žirmūnų gatvę.
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Važiuojant iš Tuskulėnų gatvės pirma eismo juosta, patekimas bus į Šeimyniškių, Olandų gatves, o antra juosta vairuotojai nuvažiuoti galės į Olandų, Žirmūnų gatves bei grįžti atgal į Tuskulėnų gatvę.
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Atvažiavus nuo Šeimyniškių gatvės pusės ir pasirinkus pirmą eismo juostą patekti bus galima Olandų ir Žirmūnų gatves. Antra eismo juosta bus skirta nuvažiavimui į Žirmūnų, Tuskulėnų gatves bei grįžti atgal į Šeimyniškių gatvę.  
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